[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
(Минрегион Хакасии)

ул. Щетинкина, 18, а/я 93, г. Абакан, Республики Хакасия, 655017
тел./факс (3902) 22-75-26, е-mail: minreg@r-19.ru
ПРИКАЗ
	«___»_________2012
	г. Абакан
	№______________

О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ СОБЛЮДЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДЕПАРТАМЕНТОМ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АБАКАНА

В соответствии со статьей 6.1, 8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о Министерстве регионального развития Республики Хакасия, утвержденным постановлением Правительства Республики Хакасия от 28.02.2011 № 94, на основании коллективного обращения жителей домов №№ 22, 26 по ул. Щетинкина в г. Абакане, письма Прокуратуры Республика Хакасия от 09.02.2012г. № 7р-2012, п р и к а з ы в а ю:

1. Советнику отдела строительства В.В. Никифорову провести проверку соблюдения законодательства о градостроительной деятельности Департаментом градостроительства, архитектуры и землеустройства администрации г. Абакана при выдаче разрешения на строительство торгово-офисного центра, расположенного по адресу: г. Абакан, ул. Щетинкина, № 24.

2. Проверку по данному вопросу провести в срок с 11.03.2012 по 14.03.2012.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – руководителя Департамента градостроительства В.Г. Вяткина
Министр

                                               С.Н. Новиков